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|253 COPA BRASIL DE KART - GRUPO 1

F4 SSM/60+ CIRCUITO PALADINO - PB 1,280 km ..;._.

2a CLASSIFICATORIA 20/07/2024 12:00 . . . .
Race (16 Laps) started at 12:14:30

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
11 23439 16626  17.409  57.474 +0.101 12:25:12.160
(012) EUVALDO LUZ / FSA 12 23.326 16.488  17.559 12:26:09.533
1 24773 16.805 17.634  59.212 +2.151 12:15:29.905 13 23513 16541 17.634  57.688 +0.315 12:27:07.221
2 23686 16549 17453  57.688 +0.627 12:16:27.593 14 23545 16574 17712 57.831 +0.458 12:28:05.052
3 23404 16.474 17522 57.400 +0.339 12:17:24.993 15 23.490 17.371 18726 59.587 +2.214 12:29:04.639
4 23338 16.419 17408  57.165 +0.104 12:18:22.158 16 23.655 16682 18860  59.197 +1.824 12:30:03.836
5  23.207 16.545 17.380  57.222 +0.161 12:19:19.380
6 23.240 16457 17423 57.120 +0.059 12:20:16.500 (008) MUNIR ABOISSA/ FASP
7 23.356 16.368 17493  57.217 +0.156 12:21:13.717 1 25138 17.083  18.068  1:00.289 +2.683 12:15:31.387
8 23.305 16.416  17.419  57.140 +0.079 12:22:10.857 2 23.993 18.490  17.941  1:00.424 +2.818 12:16:31.811
9 23235 16.409  17.417 12:23:07.918 3 23717 16,679  17.812 58.208 +0.602 12:17:30.019
10 23.229 16.447 17426 57.102 +0.041 12:24:05.020 4 23503 16629 17.710  57.842 +0.236 12:18:27.861
11 23265 16.408  17.487  57.160 +0.099 12:25:02.180 5 23536 16.616  17.926  58.078 +0.472 12:19:25.939
12 23290 16.468  17.547  57.305 +0.244 12:25:59.485 6  23.561 16.654  17.761 57.976 +0.370 12:20:23.915
13 23401 16.800  17.740  57.941 +0.880 12:26:57.426 7 23490 16.665 17.886  58.041 +0.435 12:21:21.956
14 23.748 17167 17.999  58.914 +1.853 12:27:56.340 8 23429 16623 17.835  57.887 +0.281 12:22:19.843
15 23.955 17.018  17.908  58.881 +1.820 12:28:55.221 9 23385 17.082  17.831 58.298 +0.692 12:23:18.141
16 23.963 17.617 18796  1:00.376 +3.315 12:29:55.597 10 23.373 16.838 18349  58.560 +0.954 12:24:16.701
11 23530 16563 17.724  57.817 +0.211 12:25:14.518
(038) VALDEMIRO OLIVEIRA/ FAB 12 23.328 16591  17.725  57.644 +0.038 12:26:12.162
1 25245 17.012  18.045  1:00.302 +3.290 12:15:31.580 13 23419 16.496  17.691 12:27:09.768
2 23.391 16.345 17548  57.284 +0.272 12:16:28.864 14 23633 16660 17.699  57.992 +0.386 12:28:07.760
3 23223 16.642  17.584  57.449 +0.437 12:17:26.313 15 23455 16.467 17.817  57.739 +0.133 12:29:05.499
4 23422 16577  17.531 57.530 +0.518 12:18:23.843 16 23638 16593  18.111 58.342 +0.736 12:30:03.841
5 23.305 18.605 18260  1:00.170 +3.158 12:19:24.013
6 24178 17.059  17.844  59.081 +2.069 12:20:23.094 (063) JAIME MARQUES / FAB
7 23501 16659  17.703  57.863 +0.851 12:21:20.957 1 26389 17280 17.754  1:01.423 +3.980 12:15:33.099
8  23.466 16.639  17.7119  57.824 +0.812 12:22:18.781 2 24.366 17.309  17.693  59.368 +1.925 12:16:32.467
9 24037 16.835 17.584  58.456 +1.444 12:23:17.237 3 23333 16.832 17.817  57.982 +0.539 12:17:30.449
10 23.159 17.834 18038  59.031 +2.019 12:24:16.268 4 23474 16720 17.713  57.907 +0.464 12:18:28.356
11 23510 16.484 17518  57.512 +0.500 12:25:13.780 5  23.331 16.761  17.706  57.798 +0.355 12:19:26.154
12 23337 16550 17.496  57.383 +0.371 12:26:11.163 6 23.556 16.842 17.910  58.308 +0.865 12:20:24.462
13 23.264 16.407 17517  57.188 +0.176 12:27:08.351 7 23256 16.887 17.844  57.987 +0.544 12:21:22.449
14 23.203 16.404  17.405 12:28:05.363 8 23437 16.787  17.620 57.844 +0.401 12:22:20.293
15 23.304 17434 18877  59.615 +2.603 12:29:04.978 9 23232 16935 18163  58.330 +0.887 12:23:18.623
16 23.604 16583  18.034  58.221 +1.209 12:30:03.199 10 23.675 16.764  17.850  58.289 +0.846 12:24:16.912
11 23499 16689  17.889  58.077 +0.634 12:25:14.989
(011) PAULO SANT ANNA/ FASP 12 23217 16.560 17.798  57.575 +0.132 12:26:12.564
1 25144 17.024 17774  59.942 +2.630 12:15:30.864 13 23612 16.703  18.171 58.486 +1.043 12:27:11.050
2 23434 16.873 17625  57.932 +0.620 12:16:28.796 14 23501 16.748  17.564  57.813 +0.370 12:28:08.863
3 23453 16.756  17.612 57.821 +0.509 12:17:26.617 15 23.251 16.653  17.539 12:29:06.306
4 23404 16.676  17.673  57.753 +0.441 12:18:24.370 16 23.726 16.686  17.810  58.222 +0.779 12:30:04.528
5 23310 18220 18212  59.742 +2.430 12:19:24.112
6 24.204 16.796  17.7115  58.715 +1.403 12:20:22.827 (067) PEDRO ANTONIO / FADF
7 23598 16615 17.749  57.962 +0.650 12:21:20.789 1 27.007 17423 18126  1:02.556 +3.669 12:15:33.947
8 23525 16.548 17.732  57.805 +0.493 12:22:18.594 2 24.030 17.099  18.041 59.170 +0.283 12:16:33.117
9 23843 17.722 17650  59.215 +1.903 12:23:17.809 3 23.949 17.004  18.096  59.049 +0.162 12:17:32.166
10 23270 16960 18452  58.682 +1.370 12:24:16.491 4 23903 17.097 18586  59.586 +0.699 12:18:31.752
1M1 23472 16.564  17.554  57.590 +0.278 12:25:14.081 5 23.896 17128 18203 59.227 +0.340 12:19:30.979
12 23.266 16.504  17.542 12:26:11.393 6 23.955 17.134 18172 59.261 +0.374 12:20:30.240
13 23.239 16.441 17.878  57.558 +0.246 12:27:08.951 7 23992 16.909 18190  59.091 +0.204 12:21:29.331
14 23.362 16428 17.640  57.430 +0.118 12:28:06.381 8  23.963 17212 18137  59.312 +0.425 12:22:28.643
15 23.357 16713 18672  58.742 +1.430 12:29:05.123 9 23862 17204 18158  59.224 +0.337 12:23:27.867
16 23.620 16.589  18.062 58.271 +0.959 12:30:03.394 10 23.799 17.089  17.999 12:24:26.754
1M1 24437 17417 18469  59.723 +0.836 12:25:26.477
(517) CESAR SANTOS / FAUESC 12 23.897 17.286  18.128 59.311 +0.424 12:26:25.788
1 25.940 16.858  17.640  1:00.438 +3.065 12:15:32.023 13 24071 16.990 18197  59.258 +0.371 12:27:25.046
2 23354 18322 17.866  59.542 +2.169 12:16:31.565 14 23853 17418 18183 59.454 +0.567 12:28:24.500
3 23542 16638  17.563  57.743 +0.370 12:17:29.308 15 23919 17102 17.901 58.922 +0.035 12:29:23.422
4 23643 16.601  17.493  57.737 +0.364 12:18:27.045 16 23.885 17.087 18070  59.042 +0.155 12:30:22.464
5 23453 16695 17.595  57.743 +0.370 12:19:24.788
6 23.666 16.897 18.023  58.586 +1.213 12:20:23.374 (042) FAUSTO DE SA / FAUESC
7 23435 16771 17.677  57.883 +0.510 12:21:21.257 1 25137 17.027 17717 59.881 +2.344 12:15:30.685
8 23.354 16735 17.720  57.809 +0.436 12:22:19.066 2 23500 16609 17.689  57.798 +0.261 12:16:28.483
9 23510 16.799  17.577  57.886 +0.513 12:23:16.952 3 23415 16.657 17.613  57.685 +0.148 12:17:26.168
10 23.322 16.835  17.577 57.734 +0.361 12:24:14.686 4 23394 16.589  17.554 12:18:23.705
RESULTADO SUJEITO A VERIFICAGCOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits

Printed: 20/07/2024 12:36:53 - "



